ב' באלול, התשע"ד
28 אוגוסט 2014

סימוכין : 64376014

[hanal@chamber.org.il](mailto:hanal@chamber.org.il)

לכבוד :

גב' חנה לאידרשניידר
מנהלת תחום כימיה ופרמצבטיקה
לשכת המסחר
רח' החשמונאים 42
ת"א

הנדון : לוח הזמנים למתן רישיונות תמרוקים, שירותיות ונגישות לשירות

מכתבך למנכ"ל הועבר להתייחסותי.